
Mittelfranken 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23014118  Gruppe Bezirksklasse Männer Staffel 2

Datum 12.10.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG Kernfranken II

Spielort Heilsbronn, Realschule  Gastmannschaft HSG Falkenheim Johannis

 

Heimmannschaft

SG Kernfranken II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Rosenbauer, Timo - - 1 31:48

4 Haspel, Markus - - 2

5 Seichter, Jonathan - - 2

8 Ermlich, Andreas - - 1 54:25

13 Sturm, Sebastian - - 6 2/3 46:22

30 Penzko, Thomas - -

72 Klingenbeck, Bastian - - 3

78 Niemczyk, Jörg - - 3 2/2 16:46

79 Schmid, Stefan - - 1

87 Elmert, Waldemar - - 2

93 Bauer, Stephan - - 1

98 Ehemann, Felix - -

A Rößl, Markus - - 44:09

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:15

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 58:40

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Falkenheim Johannis
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Anonym - - 5 0/1 27:04

6 Janzing, Stefan - - 49:49

7 Becher, Matthias - - 2

11 Scheffler, Jens - - 1

18 Götz, Manfred - -

19 Schenk, Dietrich - - 1

20 Herbold, Lutz - - 5 3/3

23 Rauh, Maximilian - - 5

56 Radecker, Stefan - -

79 Ivesic, Antun - - 1 22:09

90 Hillebrand, Michael - -

99 Trexler, Gerald - -

A Jacob, Alfred - -

B Trexler, Manuel - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 38:20

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schröck, Simon - - - - -

Sek. Waller, Cora - - - - -

Zeitn. marion, schirmer - - - - - -

Sec. C. Rößl, Fabian-Kai - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Kernfranken II

Ergebnis 22:20 (12:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:17 1:0 Tor 13 Sturm, Sebastian

Gast 01:38 1:1 Tor 23 Rauh, Maximilian

Heim 03:21 2:1 7m mit Tor 13 Sturm, Sebastian

Gast 03:58 2:2 Tor 79 Ivesic, Antun

Heim 06:16 3:2 Tor 8 Ermlich, Andreas

Heim 08:19 4:2 Tor 72 Klingenbeck, Bastian

Heim 12:39 5:2 Tor 79 Schmid, Stefan

Gast 14:32 5:3 7m mit Tor 20 Herbold, Lutz

Heim 14:56 6:3 Tor 87 Elmert, Waldemar

Heim 16:46 Verwarnung 78 Niemczyk, Jörg

Gast 17:16 6:4 Tor 2 Anonym

Heim 19:51 7:4 Tor 78 Niemczyk, Jörg

Gast 20:03 7:5 Tor 23 Rauh, Maximilian

Gast 22:09 Verwarnung 79 Ivesic, Antun

Heim 22:48 8:5 Tor 93 Bauer, Stephan

Gast 23:27 8:6 Tor 20 Herbold, Lutz

Heim 24:59 9:6 Tor 13 Sturm, Sebastian

Gast 25:47 9:7 Tor 2 Anonym

Gast 27:04 2 Minuten 2 Anonym

Heim 27:13 10:7 7m mit Tor 13 Sturm, Sebastian

28:15 Auszeit Heim

Heim 29:56 11:7 Tor 87 Elmert, Waldemar

Heim 30:00 12:7 Tor 5 Seichter, Jonathan

Heim 30:00 12:7 7m ohne Tor 13 Sturm, Sebastian

Heim 31:48 2 Minuten 3 Rosenbauer, Timo

Heim 34:15 13:7 Tor 3 Rosenbauer, Timo

Gast 35:10 13:8 Tor 20 Herbold, Lutz

Heim 35:57 14:8 Tor 13 Sturm, Sebastian

38:20 Auszeit Gast

Gast 39:09 14:9 Tor 23 Rauh, Maximilian

Heim 39:51 15:9 Tor 13 Sturm, Sebastian

Heim 41:35 16:9 Tor 4 Haspel, Markus

Gast 42:20 16:10 7m mit Tor 20 Herbold, Lutz

Heim 44:09 Verwarnung A Rößl, Markus

Gast 44:25 16:10 7m ohne Tor 2 Anonym

Heim 45:13 17:10 Tor 72 Klingenbeck, Bastian

Heim 46:15 18:10 Tor 4 Haspel, Markus

Heim 46:22 ohne Bericht 13 Sturm, Sebastian

Gast 46:45 18:11 Tor 7 Becher, Matthias

Gast 47:59 18:12 Tor 7 Becher, Matthias

Gast 49:49 2 Minuten 6 Janzing, Stefan

Heim 49:53 19:12 7m mit Tor 78 Niemczyk, Jörg

Heim 50:17 20:12 Tor 5 Seichter, Jonathan

Gast 51:49 20:13 Tor 23 Rauh, Maximilian

Heim 52:16 21:13 7m mit Tor 78 Niemczyk, Jörg

Gast 52:49 21:14 Tor 2 Anonym

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 53:11 22:14 Tor 72 Klingenbeck, Bastian

Gast 53:49 22:15 Tor 2 Anonym

Heim 54:25 2 Minuten 8 Ermlich, Andreas

Gast 54:29 22:16 7m mit Tor 20 Herbold, Lutz

Gast 55:13 22:17 Tor 19 Schenk, Dietrich

Gast 55:36 22:18 Tor 23 Rauh, Maximilian

Gast 58:17 22:19 Tor 11 Scheffler, Jens

58:40 Auszeit Heim

Gast 59:32 22:20 Tor 2 Anonym
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